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1. Olümpiamängude tulesüütajaid hoitakse tavaliselt viimase hetkeni saladuses ning nii juhtuski kord, et kui 

avapeo eelõhtul anti rätsepa jaoks sportlase mõõdud, trükiti kiirustades tema riietele olümpiarõngad vales 

asendis (omamoodi sümboolselt sobiv eksimus). Avamise järel läks märjaks saanud ning kuivama pandud 

lycrakostüüm kaduma, ilmudes välja 14 aastat hiljem. Just „defekti“ järgi tuvastati, et tegu on originaaliga. 

Rahvale näidati vahepeal muuseumis ikoonilise komplekti ilma veata tehtud replicat. Kes oli tagurpidi 

rõngastega tulesüütaja? Kodustel mängudel õnnestus tal eelmisel olümpial saadud kohta parandada. Kui 

nime ei tea, siis 1p võib saada õige OM eest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Äsjalõppenud hooajal jõudsid laskesuusatamise MK sarjas esikohani kuue riigi sportlased. Pildilolija võit 

kohe hooaja esimesel nädalavahetusel oli tema kodumaa jaoks meeldivaks sähvatuseks, sest viimasest 

kolmest hooajast on riigi bilansis lisaks vaid üks paari aasta tagune MK-etapi 3. koht paarissegateates. 

Sellele eelnesid edukamad talved, mil daam fotol sai MK kokkuvõttes 3. koha, teenis MM-kulla ja kolm 

hõbedat ning oli olümpia parimal võistlusel 4. Kes? 

 

 

3. Kuigi tegemist on pigem perekonnanimega, kannavad kaks USA spordi tulevikulootust seda eesnimena. 

Üks neist on esimene valgenahaline ameeriklane viimase poole sajandi jooksul, kes valiti NBA draftis 

esimesena; Dallas Mavericksis on ta end tõestanud ka kui üks peamisi pretendente aasta uustulnuka tiitlile. 

Teine on noor poolmailer, kes krooniti möödunud nädalal sisemaailmameistriks. Kui neil kahel on suured 

saavutused veel ees, siis vormel-1 sarjas tegi samanimeline meeskond ajalugu juba 1959. aastal, kui MM-

tiitli võitis esmakordselt auto, mille mootor paiknes juhi selja taga. Mis (ees)nimi? 

 

 

4. 1966. aasta jalgpalli MM toimus kaheksal staadionil seitsmes inglise linnas. Nendest seitsmest kuus on 

tõsised jalgpallikantsid – ikka sellised, mis võidetud Inglismaa meistritiitlite hulgalt on linnade arvestuses 

samuti 6 edukaimat. Aga küsime seda MM-mänge (täpsemalt kolme Põhja-Korea mängu!) võõrustanud 

linna, mille parimaks saavutuseks inglise meistrisarjas on pronks aastast 1914. Tuttav on see mängupaik 

ka ühele eestlasele, kes sai sealsest klubijalgpallist osa mõnel karjääriaastal pärast Györi ja enne Lvivi 

Karpatõt. Veel eelmisel aastal ohjas seal vägesid praegune ManU loots Michael Carrick. Mis linn see on? 

 

 

5. Eesti olümpiaesindusel oli Milano Cortinas ka oma maskott, mille konkursi idee pärines siitsamast 

spordimuuseumist. Kavand valmis 10-aastase Kristelle Pacheli joonistuse järgi, kes ise sõnas nii: „See 

esindab meie ajalugu ning Eesti jaoks olulisi hetki ning sümboliseerib kiirust, vastupidavust, julgust ja 

täpsust." Esialgu vaid koondislastele mõeldud meene äratas laiemat huvi ja on nüüd saadaval kõigile. 

Tellimiskeskkonnas on hinnaks € 84.- ja mõõdud (+/-2 cm) on antud sellises sõnastuses: pikkus 37 cm, 

esikäppade laius 27 cm, tagakäppade laius 25 cm ja paksus 10 cm. Päriselus on maskoti ’originaal’ märksa 

pisem. Keda või mida on maskotina kujutatud? 
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6. Septembris alustab Eesti meeste võrkpallikoondis juba oma 6. järjestikust EM-finaalturniiri. Mis linnas 

toimuvad meie koondise alagrupimängud? Linn on võõrustanud varasemalt meeste volle-EM-i ka 1977 

ja 2021. Samuti toimusid seal eelmisel aastal korvpalli EM-i ühe alagrupi mängud, lisaks võõrustati EM-i 

1967. aastal. Korduvalt on linna jõudnud jäähoki MM ning seal asub riigi jäähokimuuseum. Eestlastel on 

küsitavas linnas olnud piisavalt eduelamusi: Andres Võsand võitis 1988. aastal seal ühe oma kahest ATP 

Challanger turniirist ning just seal sündis 1995. aastal üks vägev sporditulemus, mis tagas selle sepistajale 

Eesti aasta (parima) sportlase tiitli. Mis linn? 

 

 

 

7. Neid kahte pildilolijat ootas ees helge sporditee, mille 

läbimisel kogunes üleilmseid tiitlimedaleid omajagu, 

olümpialt isegi rohkem kui MM-il. Mõlemal on viis OM-

autasu ja kumbki neist on poodiumile tõusnud kolmedel 

mängudel. Nooremal (s. 1992) on olnud korduvalt ka 

kullarõõmu, vanemal (s.1988) on tsipake puudu jäänud. 

Võistlushooaegasid on neil olnud üsna kõikuvaid, ent 

punkte kokku lüües on nii ühel kui ka teisel laeks jäänud 

kolmas koht. Vastuseks piisab ühest nimest. Mis nimi? 

 

 

8. Kui lähtuda sellest, et Euroopa naiste jalgpallis on Top 5 liigad täpselt samad, mis meestel, siis pole meie 

vutinaistel nendesse kõrgliigadesse eriti asja olnud. Küll aga on nopitud mõned meistritiitlid esiliigadest. 

Nt 2020. aasta koroonasuvel said ühe arvestatava vutikantsi naiskonnas sellega ühiselt hakkama ja tõusid 

tugevaimasse sarja Vlada Kubassova ja Lisette Tammik. Sama linna vutimehed võitsid tol samal suvel 

karikavõistlused. Tegelikult on meeskonna viimased meistritiitlid veelgi värskemad. Mis linnast on jutt? 

 

 

9. Möödunud sügisel lõppes Lasnamäele planeeritava olümpiaujula 

arhitektuurikonkurss, mille võitis arhitektuuribüroo VNDL töö 

„Hõlje“. Nende edu on veidi ka loogiline, sest võidutöö üheks 

arhitektiks on 1999. aastal sündinud paraujuja, kes võistelnud nii 

Tokyos kui ka Pariisis. Tema säravaimad saavutused on MM-

pronks 2017 ning EM-hõbe 2021. Lisaks on ta valitud kolmel 

korral Eesti parimaks. Kümnevõistluses rahvusvahelisi tiitleid 

võitnud atleetide loetelust leiame samuti sama perenime. Kes?  

 

 

10. Jalgratturite statistikalehe ProCyclingStats edetabelis hoiab 

teist kohta eelmise hooaja üllataja, kes kerge ja plahvatusliku 

ronijana suudab valitseda nii künklikke ühepäevasõite kui ka 

lühemaid velotuure – ja küllap juba õige varsti ka pikemaid. 

Möödunud hooajal sai ta muuhulgas esikoha kolmel klassikul, 

võidutses Giro d’Italia etapil, kandis liidrisärki, lõpetas tuuri 

üldarvestuses teisena ning noorte kokkuvõttes parimana. 

Tänavu veebruaris võitis juba Ühendemiraatide velotuuri ja 

märtsis Tirreno–Adriatico. Täpselt sama perenimega ning 

samast piirkonnast pärit filmimaailma superstaarid on võitnud 

Oscarid nii parima linateose ja lavastaja (2017) kui ka mees-

kõrvalosatäitja kategoorias (2001). Kes? Õige riigi eest 1p! 
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11. Ühel kindlal põhjusel võime eestlaste spordiloos esile tuua loetelu, mis siinkohal ei pruugi olla lõplik ega 

täielik, kuid piisavalt ülevaatlik. Iseseisvuse eelsest perioodist vääriks kõigepealt üheskoos mainimist 

Birma ja Norbotten. Vabariigi-ajast lisanduvad järgmisena paarikaupa Viola ja Oihonna. Edasi, nelja aasta 

möödudes kõigepealt Rügen ning seejärel sama vahega Ariadne. Kui Eesti poleks pisut kergekäeliselt 

teinud üht kahetsusväärset otsust, lisandunuks siinkohal järgnevalt kindlasti veel vähemalt üks uus nimi. 

Mõningate mööndustega võiks paarkümmend aastat hilisemast ajast lisada veel Gruusia. Ja võimalik, et 

selles loetelus tulnuks kõige alguses ära mainida Arizona, aga seda juba 19. sajandist. Millega on tegu? 

 

12. See Moskvas sündinud (1998) juuditar võitis 21-aastaselt Austraalias oma (seni) ainsa slämmiturniiri, 

jõudis Prantsusmaa lahtistel esikohamatšini ja tõusis edetabeli 4. reale, pälvides WTA Player of the Year 

tunnustuse. Aga pärast French Openit on pääsenud veel vaid kolme üksikmängu finaali ja need kaotanud – 

korra nii 2023, 2024 kui ka 2025. Suure tiitli kaitsmisele Melbourne’is (2021) tegi lõpu seejuures meie 

Kaia Kanepi (üldskoor 0:2; Kontaveitiga 0:1). Hetkel asub WTA tabelis viiendas kümnes ja on oma 

kodumaa 10. reket. Tema perekonnanimi erineb vaid algustähe võrra kahest olulisest nimest – üks neist on 

naiste tennises veelgi eredamalt säranud olümpiavõitja ning teine on pildilolija sünnimaal jäädvustatud 

sporditaristusse. Kes on see tennisemängija pildil? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Kõrvaklappide ja mikrofoniga mees ekraanide ees (või taga?) on Eesti mõistes päris kõva VAR-kohtunik, 

lootustandev vilemees ka platsi peal ning lisaks sellele ühes ampluaas hetkel lausa maailma parim. Kes? 

 

 

14. Valgamaalt Soorust pärit Johanna Ardel (s. 1996) on mitmeid aastaid elanud 

miljonisaarel Tenerifel ja võitnud jooksujalu meistritiitleid Eestis ja Kanaaridel. 

Hoolimata sellest, et mööda Tenerife tänavaid sõidab Johanna pildiga tramm, 

on tema 7 aastat vanem õde spordis veel edukam. Samuti jooksurajal alustanud 

ja Eesti juunioride/noorsoo tiitleid võitnud vanem sõsar pälvis täiskasvanuna 

paar Eesti mv pronksi takistusjooksus. Abiellumine ja perekonnanime vahetus 

tõid kaasa uue spordiala harrastuse ning see on kandnud teda Pariisi ja Tokyo 

olümpial teise kümnesse. MM-idelt on parimad saavutused samaväärsed ning 

EM-idel veel paremad: 6. (2021), 4. ja 8. (2024) ning 9. (2019). Aastatel 2019-

25 on ta valitud omas valdkonnas ka parimaks naissportlaseks Eestis. Kes?  

 

 

15. UEFA jalgpalli Meistrite liiga (ja eelnenud Euroopa meistrite karikasarja) tšempionide loetelu silmitsedes 

torkab silma, et alates 1956. aastast on võitjameeskondade asukohamaa lipul olnud ikka punane värv – aga 

seda ühe erandiga! See juhtus omajagu aega tagasi ning me tahame teada, mis maa lipp see siis oli/on? 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/WTA_Player_of_the_Year
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16. Esimene selles loetelus on Benton II (Pariisist, 1900). Sama nimekirja värskeim täiendus pärineb samuti 

Pariisist, täpsemalt 2024. aasta 6. augustist ja on tuntud kui Checker 47. Ligikaudu nädala jooksul enne 

seda täienes list veel kaheksa uue sissekandega. Igalt olümpialt tekib lisandujaid õige mitu. Koguarvu on 

öelda keeruline, aga see võib ulatuda ligikaudu paarisaja ringi, neist mõned tuntumad on asjatundjate 

hinnangul nt Ahlerich, Bonfire, Dalera, Salinero, Valegro ja õige mitmed teised veel. Mis loetelu see on? 

 

 

17. Fotol on kaks sportlast sama perekonnanimega ja samast riigist ning nende parimad ajad olid ka üldjoontes 

samal perioodil. Vasakpoolne on kahekordne maailmameister (2003 ja 2007), viiekordne Euroopa meister 

(1997-2013), kolmekordne OM-pronks (2000-2008). Ta oli esimene UEFA aasta naisjalgpalluri auhinna 

võitja 2013 ning esimene väravavaht, kes valitud FIFA aasta jalgpalluriks (2013). Parempoolne sportlane 

pole tiitlivõistlustelt kulda kogunud, küll aga teisi metalle: 2 x OM-hõbe (2006 ja 2010), 2 x OM-pronks 

(2002 ja 2006), 4 x MM-hõbe (2005-2009) ning 3 x MM-pronks (2007-2011). MK-sarja üldvõitja 2006, 

2007 ja kõige esimese FIS mitmepäevase võistluse võitja (2007). Mis on nende ühine perekonnanimi? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Näete ringrada, millel on peetud aegade põhjapoolseim F1 etapp. 

Selles riigis võisteldi aastatel 1973-78, kuid kahjuks ei saanud 

kodupublik kordagi oma sportlase võitu näha, parimaks jäi 2. koht 

kohe esimesel jõuproovil. Ajalukku on mindud ka sellega, et seal on 

saanud oma ainsa etapivõidu vast kaks kõige eriskummalisemat F1 

autot: kuuerattaline Tyrrell P34 (1976) ning nn tiivikauto Brabham 

BT46B (1978). Mis nimeline ringrada see on? (Õige riigi eest 1p) 

 

 

 

19. 1990ndate alguses, kui koos jalgpalliga tärkas siinmail vutikultuur, tuli õppida ka fänniks olemist. Snitti 

võeti kodust kaugemalt, nt FC Flora fännide esimene fännilipp oli roheline-must-valge ’Union Jack’, mis 

tehti Moskva Torpeedo plagu eeskujul, mõnevõrra hiljem valmis Šoti lipu kujundusega rohe-valge lipp. 

Fännisallidena võeti omaks ühe piiritaguse (jalgpalli)klubi atribuutika. Suurt pahandust sellest polnud, sest 

seda ühingut on ’omaks peetud’ hiljemgi ja värvid sobisid. Klubi oli suhteliselt nimekas, eurokogemusega 

ning äsjaste olümpiavõitjate ja EM-medalimehe kasvataja. Mis klubi salle Flora fännid kaelas kandsid? 

 

 

20. Milano Cortina mängudele lubatud sõltumatute slaavi sportlastega oli häda, nagu karta võis. Lisaks muule 

kuuldus venelaste poolt vingumist seetõttu, et erinevalt teistest sportlastest jäid nemad olümpial ühest 

erilisest vidinast ilma. ROK kinnitas, et tegu polnudki otseselt vajaliku ’abivahendiga’, kellelgi ei jäänud 

seetõttu info või teenused kättesaamatuks. Idanaabrite riigiduuma kõnepuldis nimetati toimunut muidugi 

ebaõigluseks, lubati sekkuda ning Vene sportlased tagantjärgi varustada sellega, millest nad olümpial ilma 

jäeti. Kehva otsuse tõttu oli see ’miski’ korraks aktuaalne ka Eesti meediamaastikul. Mis värk see oli? 
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21. Kes sportlastest sai esimesena hakkama sellise omalaadse saavutusega, et suutis võita olümpiakulla neljas 

erinevas maailmajaos? Koduseinte tuge tal seejuures abiks polnud, küll aga on ta aastaid hiljem ühel korral 

koduriigis toimunud OM avatseremoonial staadionile toonud olümpialipu ning teisel korral olümpiatule. 

Kõik tema neli kuldmedalit komplektis koos mõnede muude isiklike esemetega hinnati eelmisel aastal 

ühes antiigi/vanavara saates mitmesajale tuhandele dollarile. Kelle medalid? Kes oli see spordikuulsus? 

 

 

22. Eesti jäähokimeeskonna suurimad võidud on 26:0 Bulgaaria vastu (2015) ja 27:1, mis saadi 1994. aastal 

küsitava vastase üle. See riik ei tunne end jääl ja lumel kuigi kindlalt, sest tali-OM medaleid neil pole. Küll 

on aga suvel võidetud 28 kulda, 36 hõbedat ning 31 pronksi. Üks olümpial püstitatud kehtiv kergejõustiku 

maailmarekord kuulub samuti selle riigi sportlasele. Suuri tegusid on tehtud mootorite maailmas, sest üks 

F1 maailmameister pärineb küsitavalt maalt ja kolm motomeest on toonud sinna 6 ringrajasõidu MM-tiitlit 

eri masinaklassidest. Jalgpalli MM-il on viimaseks mänguks võit Prantsusmaa üle 2:1 (2010). Mis riik? 

 

 

23. Juuresolev mõne aasta vanune pildistus (tegelikult fragment tervikust) on 

otseselt seoses Eesti esimese medalivõiduga ühe spordiala täiskasvanute 

tiitlivõistlustel. Meie medalivõitjal õnnestus seejuures edestada konkurenti, 

kelle hilisemat karjääri ehib võistkondlik OM-pronks samalt spordialalt. 

Ka Eesti esindajal on samuti olümpiakogemused saadud, sporditee kestab 

hoogsalt, ja nii, nagu jätku on saanud Eesti medalisaak, on väikestviisi sära 

juurde saanud ning täienenud ka sportlase enda tiitlimedalite kogu. Kes? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Tänavust NBA drafti peetakse üle aastate taas päris tugevaks. Üks üsna tõenäolisi esikolmiku valikuid on 

Duke’i ülikooli 2.06 pikkune ääremängija, keda iseloomustavad kõrge mängu IQ, hea pallikäsitlus ja kõva 

kaitsemäng. Võimalik, et värvatakse ka tema samas ülikoolis mängiv kaksikvend, kuigi tema osas on 

ootused tagasihoidlikumad. Poiste esimene pressikonverents tipptasemel on issi süles antud juba ammu, 

2010. aastal, sest nende isa on kahekordne All-Star, kes mängis NBA-s 2002–2015 (Cleveland, Utah, 

Chicago, LA Lakers) ning kuulus 2004-08 USA olümpiakoondisse. Mis on pildil olijate perekonnanimi? 

 

 

25. Lisaks kahele hõbemedalile Milano Cortinas lõi fotol vasakpoolne 

sportlane seal laineid ka sellega, kui lahkus autasustamispoodiumilt 

tagurpidi saltoga. Kuigi täiskasvanute MM-ilt medalid sel 2000. 

aastal sündinul sportlasel veel puuduvad, siis juunioride MM-ilt on 

ta kogunud kaks kulda (2019 ja 2020) ning hõbeda (2018), mis 

pärinevad kõik teatesõitudest. Huvitaval kombel kannab küsitava 

perekonnanimega täpselt sama nime linn, kus on sündinud Tartu 

Rockiski mänginud legendaarne Euroliiga korvpallur Tanoka Beard 

ning kus peeti Salt Lake City 2002 olümpia jääkeegliturniir. Kes?  
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26. Olümpiaspordi ajaloos on ühel erilisel põhjusel ainulaadsed sellised pika karjääri jooksul mitu OM medalit 

võitnud spordimehed nagu Šveitsi hokimängija Richard ‘Bibi’ Torriani (s. 1911), USA skeletonisõitja Jack 

Heaton (s. 1908) ning tšehhi litritaltsutaja Jiří Holík (s. 1944). Teadaolevalt rohkem selliseid sportlasi, 

isegi mitte suveolümpiamängudelt, ei ole. Tahame teada, mis nüanss muudab eriliseks Torriani kaks 

pronksi, Heatoni kaks hõbedat ning Holiku esimese pronksi ja viimase hõbeda. Mis olümpiasaavutus? 

 

 

27. Igal hooajal, kui nende kahe võistkonna matš hakkab lähenema, 

taaselustub (inglise) jalgpallifoorumites ja jututubades vilgas 

diskussioon, postitatakse meeme ja fotosid ning see elujõuline ilming 

ei kipu vaibuma ka pärast matši. Tänavu kohtusid need meeskonnad 

1. veebruaril ja kohtumine lõppes 2:2. Eriti vilkalt kihab foorum sel 

juhul, kui mängu võõrustab see meeskond, kes võitis 1950ndatel 4 

riigi meistritiitlit ning karika viimati 1997. Teise jaoks on seni 

suurim edu ilmselt pääs eelmisel hooajal Meistrite Liigas play-offi, 

kus häviti tulevasele tšempionile 0:10. Mis jalgpallimeeskonnad 

need on? Kummagi õige eest 1 punkt!  

 

 

 

28. Mis aastast (+/- 1 aasta = 1p) on jutt, kui teame, et:  

- Meeste korvpalli MM-tiitel toodi esmakordselt Euroopasse 

- jaanuaris algas ja märtsis lõppes esimene mäesuusatamise MK-sari 

- Eestis valiti esimest korda aasta sportlane naiste ja meeste arvestuses eraldi 

- Saksamaa jalgpallis võitis oma ainsa Bundesliga tiitli Eintracht Braunschweig 

- 15. jaanuaril mängitud esimene Super Bowl lõppes Green Bay Packersi võiduga 

- Philadelphia 76ers tuli NBA meistriks ning lõpetas Boston Celticsi 8 tiitlivõidu seeria 

- NHL-i pikimas tiitlipõuas olev Toronto Maple Leafs võitis seni viimast korda Stanley Cup karika 

- sündisid Andrus Ahi, Indrek Kaseorg, Gunnar Klettenberg, Marko Turban, Aivar Kuusmaa, Riho-

Bruno Bramanis, Remigija Nazaroviene jt 

 

29. Küsime MLB ühte kuulsaimat söötjat (viskaja, pitcher), 

kellele kuulub juba üle sajandi rekord 511 võiduga, mida 

peetakse tänapäeval praktiliselt ületamatuks. Tema nime 

kannab MLBs kummagi konverentsi hooaja parimale 

söötjale antav auhind. Muu hulgas pole suudetud ületada 

ka tema visatud inningute kogust. Samuti on ta ühena 

vähestest maailmas – ja modernse MLB ajastu esimesena – 

jõudnud perfektse mängu söötmiseni (1904). Kes?  

 

 

30. Nende tennisistide hulgas, kes just praeguse nädala alguseks olid ATP tabelis (live-ranking) kerkinud oma 

senise karjääri kõige kõrgemale reale, leiame kaks meest lausa maailma pingerea teisest kümnest. Nad on 

kaasmaalased, üks tõusis 13. ja teine 17. positsioonile, mõlemad parandasid eelmise nädalaga võrreldes 

positsiooni ühe koha võrra ning nad on oma riigi 3. ja 4. reket. Tõsi, Miami turniir veel kestab ja kuna 

küsitavad pudenesid varakult, siis võivad osad konkurendid mööda ronida. Mis maa sportlased nad on? 
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31. Pariisi olümpial katkes võrdlemisi kindlalt ühe riigi sportlaste unikaalne medaliseeria ühel konkreetsel 

võistlusalal, mis oli kestnud täpselt 11 olümpiat järjest – ehk Moskvast 1980 kuni Tokyo 2020 mängudeni. 

Alguses saadi hõbedat ja pronksi, aga sel aastatuhandel lõpuks ka neli kulda, kogusaagiks kujunes 4-4-5. 

Samal perioodil jagus samal alal medalirõõmu ka nt Namiibiale, Sri Lankale, Nigeeriale jt. Legendaarne 

sportlane, kes oli medalisaaja kohe seeria alguses, tõusis hiljem poodiumile veel kolmel olümpial ning jäi 

lisaks korra esimesena ilma. Tallinnas nägime teda viimati võistlemas 2012. aastal. Me võiks nüüd küsida 

sportlast või võistlusala, aga piirdume sellega, et küsime mis riigi spordiajaloost sellise seeria leiame? 

 

 

32. Eesti meeste jalgpallikoondise esimene treener Ferenc Kónya saabus Eestisse Saksamaalt, kus oli samuti 

aastatel 1922-24 ühe praeguse Bundesliga klubi esimeseks täiskohaga treeneriks. Küsitav 1899. aastal 

asutatud klubi on ajalooliselt olnud vägagi edukas, olles võitnud Bundesliga kokku neljal korral – vaid 

kolm meeskonda on suutnud sellest enam. Bundesliga eelsest (1963) ajast Saksa meistritiitlid puuduvad. 

Saksa karikas on võidetud kuuel korral. Korra on tehtud duubel ehk võidetud ühel hooajal nii liiga kui ka 

karikas ja juhtus see selle sajandi esimesel kümnendil. 1992 võideti  Euroopa Karikavõitjate karikas ning 

2009 jõuti UEFA karika finaali. Kõrvalasuva jõe järgi endale nime saanud kodustaadion mahutab 42 000 

pealtvaatajat, kuid pole kummalisel kombel kordagi võõrustanud ühtegi neljast meeste suurturniirist, mis 

Saksamaa pinnal peetud. Mis klubi? 

 

 

33. Mängufilmis "Kalev" mängisid koos kutseliste näitlejatega ka mitmed harrastajad. Nende seas oli üks 

endine elukutseline korvpallur. Kahel korral Ehitustööriista koosseisus Eesti meistritiitli võitnud ning 

korra ka meistriliiga väärtuslikema mängija auhinna võitnud mees mängis karjääri jooksul ka nt USA-s, 

Poolas ning Soomes. Pärast mängija-aastaid leidis treeneri kutsumuse ning on viinud naiskonna Eesti 

meistriks, samuti on juhendanud noortekoondisi. Kes? Kui teate vaid, keda ta kehastas, teenite 1 punkti. 

 

 

 

34. Hackenschmidti raamatuauhinna tänavuste soosikute ringist leiame Kaire-Külli Vaatmanni koostatud 

teose, mida võib vaadata kui austusavaldust legendaarsele fenomenile. Valitud teema „pole mitte üksnes 

sport. Tegelikult on see palju enamat – hinges kihelust tekitav sõltuvus, protest ja vabadus.“ 456 lehekülje 

vältel saame teada algusest (tänu ühe mehe unistusele ja kangekaelsusele), tõusust ja langusest ning 

kuuleme tõestisündinud lugusid võitudest, kaotustest, katsumustest, lootusest, armastusest ja muustki, 

mida vahendavad asjaosalised ise. Mis on pealkiri või millest on jutt? 

 

 

35. NBA-s pole ameeriklast viimasel seitsmel põhihooajal väärtuslikeimaks 

valitud, kuid jää peal on läinud paremini. Pildil näete nimelt eelmise, 

2024/25 NHL-i põhiturniiri MVP ehk Hart Memorial Trophy omanikku. 

Loomulikult kuulus ta ka USA olümpiakuldsesse koondisesse. Iluviga on 

ehk see, et kogu karjääri 11 aastat on möödunud ühes ja samas Kanada 

klubis. Lisaks on ta kolmel korral (2020, 2024 ja 2025) pälvinud Vezina 

Trophy ja kahel korral William M. Jennings Trophy (2024 ja 2025). Kes? 

 



Eesti spordimälumängu MV 2025/26 hooaja V etapp, Tartu, Eesti Spordi- ja Olümpiamuuseum 28.03.2026 

 

36. Teises maailmasõjas Teljeriikide poolel sõdinud Itaalial lubati pärast kursimuutust olümpialiikumisse 

sulanduda ning itaallased osalesid nii St. Moritzi kui ka Londoni mängudel. Aga oli ka teistpidi otsuseid. 

Küsime kahte Euroopa riiki, mis 1948. aasta talimängudel said võimaluse kaasa lüüa, kuid suveolümpiast 

otsustati mõned kuud hiljem eemale jätta. Need on naaberriigid, üks avas OM-kuldade arve 4, teine 8 

aastat hiljem. Pariisi suvemängudel sai kumbki kolm esikohta, Milano Cortinas jagus medaleid vaid ühele. 

Mis riigid need olid? 

 

 

37. 2004. aasta Ateena olümpial ei piirdunud Maratoni linna osalus mängudel vaid legendaarse jooksudistantsi 

stardipaigaks olemisega, vaid seal võisteldi spordialal, mis on igipõline olümpiasport. Ametlikult jagati sel 

alal esimesed medalid välja Pariisi 1900. aasta mängudel. 2008. aastal toimus Maratonis ka sama ala EM, 

kus Eesti sai ühe kulla ja hõbeda ning edukaim riik oli Kreeka 5 kuldmedaliga. Ahjaa, Ateena olümpial oli 

medalitabeli liider 3 kullaga üks neist kahest riigist, kes oli jutuks eelmises küsimuses. Mis spordiala? 

 

 

 

38. Inglise ja Walesi koondiste kohtumist 2025. aasta oktoobris ilmestas asjaolu, et kui jalgpallurid platsile 

sammusid, polnud saatjaiks mitte lapsed, nagu sageli kombeks ning teisel poolajal mängiti särkides, mille 

seljal puudusid meeste nimed. Tegu ei olnud lihtsalt moe- või disainivalikuga, vaid sümboolse žestiga ja 

osaga laiemast teadlikkuse tõstmise kampaaniast, mis käsitles elukvaliteeti oluliselt mõjutavat probleemi. 

See, mida küsime, on ka teatud mõttes kohane ka praegust hetke arvestades – aga loodetavasti pigem hästi 

kergelt. Millele tähelepanu pöörati? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39. Näete fotol Prantsusmaa kõige edukamat naislaskesuusatajat MK-

etapivõitude hulga poolest. See tippmark kuulub MK üldvõitjale 

2004/05 hooajast, kes saavutas 20 osavõistluse esikohta aastail 

2000-08. Tiitlimedaleid kogunes talle 10, sealhulgas olümpialt 

teatehõbe ja -pronks ning ülejäänud 8 MM-võistlustelt. Kõige 

krooniks jälitussõidu kuld (2003). Kes on see laskesuusataja? 

 

 

40. Küsitav on ainuke hiidlane, kes valitud oma alal 20. sajandi parimaks Eestis. 1937. aastal Käinas sündinu 

kolis peagi küll vanematega Tallinna lähistele ning harrastas algul kergejõustikku ja pallimänge. Oma õige 

ala juurde jõudis 1953. aastal Dünamos Feliks Lepiku juhendamisel. Tulnud NSV Liidu meistriks 1962 ja 

1968 ning võitnud aastatel 1958-69 6 hõbedat ja 6 pronksi. Pääses võistlema ka Raudse eesriide taha ning 

parimaks tulemuseks MM-konkurentsis jäi 3. koht Soomes 1964. aastal kuuekordse maailmameistri Jim 

Redmani ja Bruce Beale’i järel. Lahkus meie seast 2024. aastal. Kes? 
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41. Üks kõige veidramaid olümpiavõistlusi toimus Londonis 1908. Osalejaid 

oli 40, kellest läbi eelringide jõudsid medalijagamisele 4 sportlast. Paraku 

kujunes järgnevast farss, kus kõik jäeti medalita. Kohtunike arvates võttis 

kõik liiga palju aega, paari võistlejat tabas ebaõnn, osad peaaegu seisid. 

Ehk oli asi selles, et kolme inglase ees pani paremuse maksma prantslane 

Maurice Schilles – aga igatahes tunnistati toimunu kehtetuks. Ülearu kurb 

keegi vast polnud, sest igaühel neljast õnnestus mõnel teisel võistlusalal 

esikohani jõuda. Täpselt samal alal on Eestit olümpial esindanud üksainus 

pildil nähtav sportlane, kes jäi Pekingis viimaseks. Punktide saamiseks 

pole erilist täpsust vaja, piisab, kui nimetate, mis spordialal see juhtus? 

 

 

 

42. Puhas Soome spordi küsimus, ehkki kohanimena leiame otsitava vastuse ka Eestist. See sõna tähistab väga 

lühikest, paari kilomeetri pikkust kiiruskatset, mis alates 2015. aastast on Soome MM-ralli avakatseks. 

Sama nime kannab soomlanna, kel auhinnakapis kaks MM-hõbedat ja neli MM-pronksi orienteerumises 

(osad neist 2017 MM-il Tartus). Kahjuks ei saa vihjet anda ühe selle aastatuhande olümpiavõitja kohta, 

kelle oleme oma spordimängus juba hiljuti ära küsinud. Ja see sõna sisaldub ka ühe äsja Milano Cortinas 

võistelnud põhjanaabrite laskesuusataja nimes. Mis sõna? 

 

 

43. Tänavu möödub 20 aastat Kaire Leibaku kuldmedalist juunioride MM-ilt. 

Toonastest lootustandvatest kolmikhüppajatest on suutnud sellel hüppealal 

täiskasvanuna kõige edukama karjääri ehitada toona 4. koha saanu, kes tuli 

2016 Euroopa meistriks ning sai hõbeda 2012. Hõbeda tõi ta koju ka 2020 

Tokyo olümpiamängudelt, kui hüppas isiklikuks rekordiks 15.01, mis on 

ühtlasi ka riigi rekordiks. Lisaks on tal üks igast värvist medal sise EM-idelt. 

Ta on võistelnud ja võitnud ka Tallinnas (2014). Kes? Õige riigi eest 1 punkt! 

 

 

 

44. 1958. aastal F1 maailmameistriks tulnud britt Mike Hawthorni võiduga algas 

12 aastat kestnud periood, mille vältel tiitel rändas ainult ingliskeelsesse riiki: 7 

Suurbritanniasse, 3 Austraaliasse, 1 USA-sse ja 1 Uus-Meremaale. Sellele 

jadale tegi lõpu 1942. aastal Saksamaal Mainzis sündinud mees, kes jäi orvuks 

juba 15-kuuselt, kui kaotas mõlemad vanemad Hamburgi õhurünnakus. Ta 

kasvas üles emapoolsete vanavanemate juures riigis, mida esindas läbi oma 

võistluskarjääri. Maailmameistriks tuli ta vaid korra ning selle tiitli saavutas ta 

Briti võistkonnas Lotus. Kes lõpetas ingliskeelsete pilootide domineerimise? 

  

 

 

45. Traditsioon, et olümpiamängude avadefileel Eesti trikoloori kandev sportlane ei võida medalit samadelt 

mängudelt, sai alguse kohe aegade alguses ehk Antwerpenis 1920. Toona sai meie lipukandja 6. koha. Neli 

aastat hiljem Pariisis ta lippu ei kandnud – ning tasuks olümpiamedal. Tuli kahe olümpia vahel ka 

maailmameistriks. Hiljem panustas Eesti spordi hüvanguks mitmel moel, mistõttu hoolimata säravatest 

sporditulemustest valiti 2021 Eesti Spordi Kuulsuste Halli just tegevuse eest Eesti spordi mõjutajana. Kes? 
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46. Kui see spordiala olümpiadebüüdi tegi, suutsid neli spordimeest kohe võita kaks medalit. Harry Spanjer, 

George Finnegan ja Charles Mayer teenisid igaüks kulla ja hõbeda ning veelgi edukam kaasmaalane kaks 

ajaloolist kulda. Nad neljakesi ongi jäänud oma spordiala esindajatest ainsateks, kes ühelt olümpialt mitu 

medalit taskusse panid. Tegelikult oli ka viies mees, Jack Egan, aga tema diskvalifitseeriti, sest võistles 

valenime all, pidi hõbeda ning pronksi tagastama ega puutu asjasse. Mis spordiala esindajad nad olid?  

 

 

47. Georg Fleischhauer (pildil, s. 1988), Euroopa ja maailmameister ja Milano 

Cortina 2026 olümpiamängude kahekordne olümpiakuld on üks neist, kes 

alustas tippspordis ühel teisel, suvisel spordialal. 2010. aastal võitis ta oma 

kodumaa esimese meistritiitli, 2011 oli juba Euroopa hooaja edetabeli 3. 

mees ning 2012. aasta suvel saavutas EM-il Helsingis 6. koha vahetult ühe 

eestlase järel. Ja nüüd tuleb ootamatu pööre: kes oli see Eesti sportlane? 

 

 

48. Neid, kes oleks töötanud peatreenerina kõigis Euroopa Top 5 jalgpalliliigades, pole palju, arvatavasti 

üksainus. Tähelepanuväärne on see, et see mees pole mitte ainult juhendanud, vaid viinud ka meistriks – 

nii Itaalias, Saksamaal, Hispaanias, Inglismaal kui ka Prantsusmaal. Esimest tiitlit (treenerina) lahutab 

viimasest 20 aastat. Kokku on juhendanud kümmet meeskonda, seejuures viiest neist on vallandatud. Kes? 

 

 

49. Fotol saab õelt kalli-kalli 1997. aastal NBA drafti 21. valik, kes on tänaseks tõusnud Orlando Magicu 

peamänedžeriks (General Manager). Küsime teda aga seetõttu, et 9 NBA hooaja vahepeal sai temast 

esimene Euroliiga põhihooaja MVPks valitud mees ja ühtlasi ainus, keda on selle tiitliga tunnustatud kahel 

korral. Euroliiga tiitleid kogunes samuti kaks. Õe saavutusi ei jõua ette lugedagi – WNBAs kaks MVP 

tunnustust ja kolm meistritiitlit (kolme eri klubiga), kaks OM-kulda, naiste Euroleague võit (2013) jne. 

Mis on nende ühine perenimi? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50. Kui ameerika jalgpalli kohtunik paneb käed puusa, siis pole see niisama, vaid ta annab sel moel märku 

ühest enam-vähem igas mängus (mitu korda) toimuvast reeglitevastasest tegevusest. Seda saab korda saata 

üksnes kaitsva meeskonna mängija ja järgnev karistus võib olla mitmeosaline. Kõigepealt toob see kaasa 

ründemeeskonnale riskivaba play (mängukatse), aga kui ründe edenemine ebaõnnestub, siis rakendub 

järgnevalt 5-jardine karistus eksinud meeskonna kahjuks. Tavajalgpalliski on samuti olemas sama nime, 

kuid erineva sisuga määruste rikkumine. Millest annab see kohtuniku žest märku?  
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51. Kui 5. septembril 1972 toimus Palestiina terroristide rünnak Iisraeli olümpiaesindusele, siis segaduse tõttu 

jätkus mõne aja vältel spordiprogramm ajakava kohaselt. Nii juhtuski, et samal päeva hommikupoolikul 

võistlesid paradoksaalsel kombel ka kaks Iisraeli sportlast – Itzhak Nir ja Yair Michaeli. Sellelt spordialalt 

pärineb ka Iisraeli seni viimane olümpiakuld, mille võitis 2024. aastal Tom Reuveny. Mis spordiala? 

 

 

 

52. Martin Reimist sai 2007. aastal Euroopa rekordinternatsionaal, kellelt 

võttis 2009 selle tiitli üle lätlane Vitalijs Astafjevs. On sümboolne, et 

hulk aega varem, 1997 sügisel pidas toonane Euroopa rekordiomanik 

oma kaks viimast, 142. ja 143. koondisemängu just Läti ja Eesti vastu, 

kus mängisid mõlemad mainitud Baltikumi jalgpallurid. Küsitav 

rootslane osales koondisega MM-il 1990 ja 1994 ning EM-il 1992. Ta 

oli 1994. aasta Ballon d’Ori valikul kõrgel 7. kohal. Kui põgus põige 

MLS-i 1998. aastal välja arvata, veetis hoolimata tugevast tasemest 

kogu karjääri Rootsis IFK Göteborgi ja Östers IF klubides. Tema 

kaksikvend Andreas pidas keskkaitsjana Rootsi eest 41 mängu (1980-

1989). Kellest on jutt? 

 

 

 

53. 1992. aastal Eesti korvpallimeistriks tulnud meeskonna koosseisus oli kaks mängijat, kes viis aastat varem 

olid üheskoos võitnud EM-hõbeda. Kes olid need mehed? Kummagi õige eest 1 punkt! 

 

 

 

54. Saksamaa vehklemine pole viimase 30 aasta jooksul olümpial just eriti hiilanud, sest kullani jõuti vaid 

2008 Pekingis ja viimaselt kolmel korral jäädi suisa tühjade pihkudega. Praegu on koondiste etteotsa 

nimetatud tituleeritud peatreenerid, mõlemad kahekordsed Euroopa meistrid. Meeste koondist ohjab ’oma 

poiss’, OM-pronks ja 3 x MM-hõbe Jörg Fiedler (s. 1978), kellel tiitlimedaleid kokku 10. Naiste jaoks leiti 

peatreener välismaalt, ta on noorem (s. 1985) ja ilma olümpiamedalita (parim 4. koht). Särametalli ongi tal 

pisut vähem, kuid see-eest nt MM-kuld. Kes? 

 

 

 

55. Küsime isa ja poega. Isa osales F1 sarjas 

kolmel hooajal ning teenis karjääri ainsa punkti 

viimasel etapil 1998. aastal, lõpetades 6. kohal. 

Poeg alustas väga paljulubavalt – 2014. aasta 

debüüdil saavutas ta kohe 2. koha. Ta püsis F1-

s kokku kümme hooaega; kuid tema edasise 

sõitjakarjääri parimateks tulemusteks jäid kolm 

5. kohta ja üks parim stardikoht. Samas kuulub 

talle ka omapärane antirekord: enim starte ilma 

(ringi lõppedes) võistlust juhtimata – 185. Mis 

on isa ja poja ühine perekonnanimi? 
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56. Kui vaadata ainult Exceli medalitabeleid, siis näib ühe spordimaa kergejõustik kriisis olevat. Veel 2023. 

aastal oldi sise-EMi edukaim kullariik ja 2025. aasta sise-MMil võideti 3 esikohta, kuid viimasel Toruni 

sise-MMil jäädi medalita. Õues on olukord sarnane: nii Tokyo kui Pariisi olümpial oli medalisaak 2-1-0 ja 

neljalt MMilt järjest võideti kulda, kuid mullu hilissuvisel Tokyo MMil tuli leppida tühjade pihkudega. 

Ehk oleks abi, kui tihemini kergejõustiku tiitlivõistlusi võõrustada, sest viimase 80 aasta jooksul on seda 

tehtud vaid korra. Mis riik? 

 

 

 

57. Olümpiamängude ajaloos leiame võistluskavast ka ühe sellise spordiala, millel pole ametlike andmete 

kohaselt olnud mitte ühtegi pealtvaatajat. Vähemalt pole selle spordi jälgimiseks kunagi müüdud ainsatki 

piletit. Et välistada mõned absurdsed pakkumised, siis täpsustame, et võisteldi sisetingimustes ja osalejaid 

polnud sugugi vaid paar-kolm. Medalimaid oli kokku 20 neljast maailmajaost ja kullavõiduni jõudsid ligi 

pooled neist. Mis spordiala see oli? 

 

 

58. Sellele auhinnale pandi alus 1903 ning alguses võisteldi iga-aastaselt, 1930ndatel, mil sai ka siinmail 

tuntuks, juba üle kahe aasta. Mõlema maailmasõja tõttu jäid pausid sisse ning alates 1954. aastast, mil 

esmakordselt võitis NSV Liit, sai tavaks nelja-aastane tsükkel. Kuni 1990. aastani suutsid trofeed võita 

veel vaid ameeriklased (1966–1978). 2000ndatel on edu saatnud ka Tšehhit, Norrat, Šveitsi, Austriat ja 

Prantsusmaad. Pärast 2022. aastat on justkui segaduste aeg ning tundub, et nt Bakuus 2023 ja Kairos 2025. 

aastal saadud esikohta saavad šveitslased kaitsta juba tänavu novembris Dohas. Võimalik, et ligi 30-kilost 

auhinda kohapeale ei viidagi, aga legend hõbedasest karuohakaõiest rändab endiselt. Mis auhind see on? 

 

 

 

 

59. Pildil on omaaegne malestaar, keda peetakse üheks varajaseks mitteametlikuks 

maailmameistriks. Tema kõrgaeg oli ülemöödunud sajandi keskpaiku, kuid ta 

lõpetas tipptasemel mängimise juba väga noorena, enne puhkenud kodusõda. 

Temaga seondub malemaailmas kasutatav mänguline mõiste, mis näitab teiste 

maletajate seose astet ehk mitme mängija kaudu on keegi temaga seotud – Adolf 

Anderssenil, Henry Birdil, James Mortimeril, John Owenil, Louis Paulsenil oli see 

1, Géza Maróczy’l oli küsitav 2, Mihhail Botvinnikul, Paul Keresel oli 3, 

Viswanathan Anandil, Garri Kasparovil on 4, Magnus Carlsenil, Gukesh 

Dommarajul on 5 jne. Mis mõiste see on? Võib küsida ka nii – kes on pildil?  

 

 

 

60. NBAs tegid veel selle nädala alguses masendavat seeriat kaks klubi, kelle kaotuste seeria hakkas lähenema 

20-le. Pärast tähtede mängu suutis üks neist võita vaid teist (küsitavat) ja teine oskas kaotada kõik mängud 

– aga praegusel nädalal jõudsid mõlemad siiski taas korraks üksiku võiduni. Ja jõudsid paraku alustada ka 

uut kaotuseseeriat. Üks neist klubidest oli põhjamudas juba eelmistel aastatel, kolme hooajaga on võidetud 

kokku 50 mängu ning selleks, et tõusta tiitlivõitjaks nagu ligi poole sajandi eest korra juhtus, läheks vaja 

tõelist võlujõudu. Teine klubi oli veel suvel äksi täis ja võitis juunikuus 4 kohtumist. Mis klubid need on? 
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I PLOKK 

1) Cathy Freeman, Sydney 2000 (RM)          

2) Lisa Theresa Hauser, Austria (RM) 

3) Cooper (korvpallur Flagg, keskmaajooksja Lutkenhaus; rääkimata sellenimelisest jooksutestist) (UP) 

4) Middlesbrough (RM) 

5) Tammeleht (RM) 
 

II PLOKK 

6) Tampere (UP) 

7) Kerttu ja Iivo Niskanen, Soome murdmaasuusatajad (RM) 

8) Napoli (meeskonna viimased Itaalia meistritiitlid aastatest 2023 ja 2025) (RM) 

9) Susannah Kaul, aasta naisparasportlane 2019, 2021 ja 2023 (UP) 

10) Isaac del Toro (s. 2003), Mehhiko (RM) 
 

III PLOKK 

11) Laevad, millega eestlased sõitsid olümpiamängudele; Arizona võis olla see sõjalaev, mille pardal viibis Ateena 

1896. aasta olümpial Hermann Lerchenbaum; Gruusia viis NSV Liidu sportlased 1956 Melbourne olümpiale (RM) 

12) Sofia Kenin, USA tennisist (viited Justine Heninile ja kõikvõimalikele Lenini-nimelistele spordirajatistele) (RM) 

13) Rasmus Maalinn, valitsev jääpurjetamise Euroopa ja maailmameister DN klassis (RM) 

14) Janika Lõiv, jalgrattur, mägirataste maastikusõit (UP, RM) 

15) Šotimaa lipp; Glasgow Celtic võitis Euroopa karikasarja 1967 (RM) 
 

IV PLOKK 

16) Olümpiavõitjaks tulnud hobused, nimekamatest on mainimata veel nt Gigolo ja Rembrandt (RM) 

17) Nadine Angerer ja Tobias Angerer, Saksamaa jalgpallur ja murdmaasuusataja (UP) 

18) Anderstorp, Rootsi (UP) 

19) Vilniuse Žalgiris; olümpiavõitjad Arvydas Janonis ja Arminas Narbekovas, EM-hõbe Vjatšeslav Sukristov (RM) 

20) Samsungi mobiiltelefon, täpsem mudel Galaxy Z Flip7 Olympic Edition (RM) 
 

V PLOKK 

21) Alfred Oerter, USA kettaheitja, OM-kuld 1956-1968 (RM) 

22) Lõuna-Aafrika Vabariik, LAV (UP) 

23) Aleksandr Selevko, fragment tema võistlusriietusest 2024. aasta EM võistlustel Kaunases (RM) 

24) Boozer; isa Carlos ning tema pojad Cameron ja Cayden (PNB) 

25) Benjamin Ogden, USA suusasprinter (UP) 
 

VI PLOKK 

26) Sportlased, kes on võitnud medaleid samas linnas, aga eri olümpiatelt, St. Moritz ja Innsbruck (RM) 

27) Nice Brest; täpsemalt: Olympique Gymnaste Club de Nice ja Stade Brestois 29 (RM) 

28) 1967 (UP) 

29) Denton True "Cy" Young (1867-1955) (PT) 

30) Itaalia, Flavio Cobolli ja Luciano Darderi (RM) 
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VII PLOKK 

31) Jamaika, naiste 200 m jooks, kus seeriale pani aluse Merlene Ottey (RM) 

32) SV Werder Bremen (UP) 

33) Howard Frier, tegelaskuju: George Jackson (PNB) 

34) Suursõit (Kalevi suursõit 1959-2006) (RM) 

35) Connor Charles Hellebuyck, USA hokikoondise väravavaht (UP) 
 

VIII PLOKK 

36) Rumeenia ja Bulgaaria (RM) 

37) Sõudmine (UP) 

38) Mälu nõrgenemine, dementsus, Alzheimeri tõbi; mängijaid saatsid platsile vanad inimesed (RM) 

39) Sandrine Bailly (RM) 

40) Endel Kiisa, mootorrattasportlane (UP) 
 

IX PLOKK 

41) Jalgrattasport, täpsemalt trekisprint; Eestit esindas sellel võistlusalal Daniel Novikov (RM) 

42) Harju (sportlased, kelle kohta olid vihjed: Venla Harju-Niemi, Arsi Harju, Tuomas Harjula) (UP) 

43) Patrícia Mbengani Bravo Mamona, Portugal (UP) 

44) Karl Jochen Rindt (1942-1970), Austria (UP) 

45) Harald Tammer (UP) 
 

X PLOKK 

46) Poks, medalid erinevates kehakaaludes, kaks olümpiakulda võitis Oliver Kirk (RM) 

47) Rasmus Mägi, võistlusala 400 m tõkkejooks, Carl Fleischhaueri isiklik rekord on 48,72 (RM) 

48) Carlo Ancelotti (AC Milan / Chelsea / PSG / Müncheni Bayern / Real Madrid) (RM) 

49) Anthony Michael Parker (s. 1975), õde Candace Nicole Parker (s. 1986) (RM, PT) 

50) Suluseis, offside (PT) 
 

XI PLOKK 

51) Purjetamine (toimus Kielis), võistlusklass Lendav  hollandlane (RM) 

52) Thomas Ravelli, väravavaht (UP) 

53) Heino Enden, Sergei Babenko (Tallinna BC Kalev) (RM) 

54) Kristina Kuusk (RM) 

55) Taani F1 piloodid, isa Jan Magnussen, poeg Kevin Magnussen (RM) 
 

XII PLOKK 

56) Norra (RM) 

57) Karate (COVID viiruse tõttu toimusid võistlused tühjade tribüünidega, pileteid ei müüdud) (RM) 

58) Argentina karikas, vabapüssilaskmise meeskonnavõistluse harjutus 3x40 lasku (RM) 

59) Paul Morphy (1837-1884), Ameerika malegeenius, Morphy arv (UP, RM) 

60) Washington Wizards (NBA meister 1977), Indiana Pacers (NBA finalist 2024/25. hooaja suvel) (RM) 

Küsimusi koostasid: Priit Naruskberg (PNB), Priit Tõnisson (PT), Rait Männik (RM) ja Urmet Paloveer (UP), Aitäh! 


